

Dodávateľ: BANCHEM, s.r.o. Rybný trh 332/9 929 01 Dunajská Streda IČO: 36227901 DIČ: 2020196563 IČ DPH: SK2020196563 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 11027/T zo dňa 04.10.1999 v Obchodný register Trnava. Doprava: Vozidlom dodávateľa Úhrada: Na bankový účet Banka: Tatra banka, a.s.- IBAN: SK82 1100 0000 0026 2110 5189 BIC: TATRSKBX Číslo účtu: 2621105189/1100 Miesto dodania: SK	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 1180127 Konšt.symbol: 8 Faktúra - daňový doklad č.: FOI-1277/201
	Odberateľ: Zákaznícké číslo: 20051245-Z Špec. nem. sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská ul.č. 134 949 88 Nitra Slovenská republika IČO: 37971832 IČ DPH: SK2021877792
	Dátum vystavenia dokladu: 4. 5. 2018 Dátum dodania tovaru/služ.: 4. 5. 2018
	Dátum splatnosti: 3. 6. 2018

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Jedn. cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
63120 BANOLA s dezinfekčnou prísadou krém na ruky 100 ml	10 ks	0,490 €	4,90 €	20
001111 Toal.papier Jumbo 19 cm biely 2 vrstvy	12 ks	0,850 €	10,20 €	20
001690 Mydlo Largo 100 g aloe vera	8 ks	0,180 €	1,44 €	20
72374 AKTIVIT water flower universal cleaner 1000 ml	15 ks	1,030 €	15,45 €	20
72304 AKTIVIT ošetr.čistič na podlahu 1 l	2 ks	1,750 €	3,50 €	20
73903 RAPID TOP 500 ml antikalk efekt MR	15 ks	2,014 €	30,21 €	20
71104 PANTRA PROF. 05 1000 ml sanit.čistič	12 ks	2,020 €	24,24 €	20
75004 PANTRA PROF. 08 1000 ml penivý čistič	15 ks	1,710 €	25,65 €	20
71506 PANTRA PROF. 55 5 l mydlový	6 ks	11,680 €	70,08 €	20
20224 SOMO WC čistič Ocean 750 ml	10 ks	1,260 €	12,60 €	20
40302 LUCIA abrazívny prášok 400 g	8 ks	0,800 €	6,40 €	20
001100 Rukavice latexové 8/M	18 pár	0,650 €	11,70 €	20
000963 Rukavice latexové 9/L	10 pár	0,650 €	6,50 €	20
001099 Rukavice latexové 7/S	2 pár	0,650 €	1,30 €	20
000830 Sáčky do koša mikr. 50x60 7 mikr.šedé 50 ks/rol	25 rol	0,390 €	9,75 €	20
005196 Sáčky do koša PE 50x60 30 mikr. čierne 25ks/rol	35 rol	0,480 €	16,80 €	20
000883 Sáčky do koša mikr. 63x74 10 mikr.čire 50 ks/rol	4 rol	0,710 €	2,84 €	20
005176 PE vrece 70x110 40 mikr. modré 25ks/rol	12 rol	1,750 €	21,00 €	20
005179 PE vrece 70x110 100 mikr. čierne 10ks/rol	35 rol	1,720 €	60,20 €	20
005178 PE vrece 70x110 40 mikr. červené 25ks/rol	2 rol	1,960 €	3,92 €	20
005174 PE vrece 70x110 40 mikr. žlté 25ks/rol	3 rol	1,960 €	5,88 €	20
000688 Špongie 10 ks 8,1x5,5x2,8 cm balená	2 bal	0,390 €	0,78 €	20
001403 Utierka Superclear žltá 40x35 cm	12 ks	0,480 €	5,76 €	20
001401 Utierka Superclear modrá 40x35cm	8 ks	0,480 €	3,84 €	20
001402 Utierka Superclear červená 40x35 cm	8 ks	0,480 €	3,84 €	20
001400 Utierka Superclear zelená 40x35 cm	8 ks	0,480 €	3,84 €	20
000226 Špongiová utierka 15,5x18 3 ks Spontex	2 bal	0,540 €	1,08 €	20
000483 Prachovka plienková Lenka 40x40 cm	16 ks	0,380 €	6,08 €	20

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2